

- według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, tj. 2018
(należy podać rok, za który składane jest oświadczenie majątkowe)
- w związku z rozwiązaniem stosunku służbowego
(należy podać stanowisko lub funkcję oraz datę opuszczenia stanowiska lub zaprzestania pełnienia funkcji)
- na żądanie przełożonego właściwego w sprawach osobowych
(należy podać dzień, na który składane jest oświadczenie)

podając według stanu na określony powyżej dzień następujące informacje o składnikach majątku posiadanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami.

I

1. Posiadam ~~domy~~, mieszkania ~~lub inne nieruchomości~~/nie posiadam ~~domów, mieszkań lub innych nieruchomości~~*:

(nie dotyczy gospodarstwa rolnego – informacje w tym zakresie należy podać w pkt 2)

Poz.	Zakres informacji	Nieruchomość 1.	Nieruchomość 2.	Nieruchomość 3.
1	Opis nieruchomości (dom, mieszkanie, lokal użytkowy, plot, działka – rodzaj zabudowy, garaż, hala, magazyn, inne – wymienić)	mieszkanie		
2	Powierzchnia nieruchomości w m ²	65,3 m ²		
3	Wskazanie, czy nieruchomość należy do majątku osobistego osoby składającej oświadczenie czy do majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową	majątek osobisty		
4	Tytuł prawny do władania nieruchomością (własność, współwłasność: małżeńska lub z osobą trzecią – wielkość udziału, udział we wspólnocie gruntowej, spółdzielcze własnościowe prawo, inny tytuł – wymienić)	akt notarialny Rep A nr ZGT/K7 z dn. 16.01.2017r		
5	Forma nabycia nieruchomości (kupno, spadek, darowizna, zamiana, zmieszczenie współwłasności, zasiedzenie, inna forma – wymienić)	kupno		
6	Wartość nieruchomości z ostatniego posiadanego dokumentu określającego tę wartość albo – w przypadku braku takiego dokumentu – data i cena nabycia z aktu notarialnego lub innego dokumentu stwierdzającego nabycie nieruchomości (należy podać rodzaj i datę wydania tych dokumentów). W przypadku braku wymienionych dokumentów podać opis nieruchomości i przybliżoną datę jej nabycia lub wybudowania	265 000 złotych		

* Niewłaściwe skreślić.